
Muszyna, dnia 15.03.2024 r.  

Zp.271.9.2024                  

Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31 

33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

„Rewitalizacja Promenady Kamienna Plaża” 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytanie nr 1:  

Czy jako architekt włoski mogę wziąć udział w przetargu wraz z innymi osobami obecnymi 

w mojej pracowni? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuję, iż nie ogranicza udziału Wykonawców w postępowaniu. Ponadto, 

wskazuję, iż wykluczenia podmiotowe, formę składania dokumentów i oświadczeń, również 

dla podmiotów zagranicznych oraz wymagania określono w Rozdziale I Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 2:  

W dokumentacji przetargowej czytam, że w ciągu ostatnich 5 lat musiał zostać sporządzony 

plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru przylegającego do zbiornika i/lub cieku 

wodnego i/lub obszaru rzecznego. Czy za ważny można uznać budynek 8-kondygnacyjny ze 

względną zabudową parteru zewnętrznego, oddalony od rzeki o 90 metrów (we Włoszech)? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Dokładny opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu ich oceny 

został określony w punkcie 19 SWZ. 

 

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej 

integralną część. 

 

 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba 

Burmistrz MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 
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